



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ **PROTECHA**
Kaštonų g. 4-24, LT-01107 Vilnius, Lietuva
Įmonės kodas 301057555 PVM kodas LT100003432013
tel. 8 5 279 6732, fax. 8 5 278 4570, mob. 8 674 51525
el.paštas: info@protecha.com, www.protecha.com

AB „Lietuvos geležinkeliai“

**PASIŪLYMAS
DĖL BĖGINIŲ AUTOBUSŲ 620M, 630 MIL IR RA-2 ATSARGINIŲ DALIŲ,
PERKAMŲ PAGAL KETVIRČIUS, PIRKIMO**

2015 m. sausio 29 d. Nr. 02901/15

Vilnius

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Protecha“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Kaštonų g. 4-24, LT-01107 Vilnius
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Gintautas Taujenis
Telefono numeris	
Fakso numeris	
El. pašto adresas	gintautas@protecha.com
Banko pavadinimas	I
Atsiskaitomos sąskaitos Nr.	I
Įmonės kodas	301057555
PVM mokėtojo kodas	
Asmens, įgalioto pasirašyti sutartį, vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Gintautas Taujenis

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - 1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
 - 2) konkurso sąlygose ir kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.
3. Mes siūlome pirkti prekes, kurių kainos nurodytos konkurso sąlygų 5 priede (pridedamas užpildytas).

Bendrą pasiūlymo kainą, neįskaitant PVM, visam pirkimo objektui sudaro: 99 403,00 €

Devyniasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai tris eurai 00 ct.

(nurodyti kainą skaičiais ir žodžiais EUR be PVM). Tuo atveju, kai pasiūlyme nurodyta kaina išreikšta skaičiais neatitinka kainos nurodytos žodžiais, teisinga laikoma kaina nurodyta žodžiais.

4. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus.

Prekių tiekimo terminai pagal konkurso sąlygų 4 priedo (sutarties projekto) 3.1. punktą.

Prekėms suteiktas garantinis laikotarpis pagal konkurso sąlygų 11.3 punktą.

5. Sutarties vykdymui numatome pasitelkti šiuos subtiekejus (įrašyti visus subtiekejus, nepriklausomai nuo tiekiamų prekių):

Subtiekejo (-ų) pavadinimas (-ai)	Adresas	Trumpas aprašymas	Procentas nuo pasiūlymo kainos be PVM
Subtiekejas Nr. 1			
Subtiekejas Nr. 2			
Ir t.t.			

6. Mes patvirtiname, kad nesame laikomi asocijuotais (susijusiais) su Perkančiąja organizacija pagal LR galiojančių teisės aktų (Pelno mokesčio, Pridėtinės vertės mokesčio ir Gyventojų pajamų mokesčio įstatymų) nuostatas.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas (Tiekėjai pasiūlymą sudarančių konfidencialių dokumentų pavadinimus gali pažymėti priedašu KONFIDENCIALU)	Konkurso dokumentų kvalifikacijos punktas	Failo pavadinimas
1.	Tiekėjo deklaracija (a)	14.2. ; 14.7.	3
2.	Tiekėjo deklaracija (b)	14.8.	4
3.	5 priedas MT-7-10	33(c)	5-9
4.	Registru centras jungtinė pažyma	14.1.-14.4. ; 14.9.	10-11-12
5.	Įstatai	14.6.	13-14
6.	Pažymėjimas	14.6.	15
7.	Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas – banko pavedimo kopija	33(f)	16
8.	Garantinis gamintojo raštas MAN	33(d)	17

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame Banko pavedimo kopija – 995,00 €.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Gintautas Taujenis
(Vardas ir pavardė)

4 pirkimo objekto dalis (Bėginių autobusų 620M ir 630 Mil variklių MAN D2876 LUE ir MAN D2876 LUE 631 atsarginės dalys)											
1	Variklio oro filtras	190.002127110 (VOITH)	vnt.	8	2	2	4	VOITH	LV-1	200,00	1600,00
2	Variklio oro filtras	190.002127110 (VOITH)	vnt.	8	2	2	2	VOITH	LTD	200,00	1600,00
3	Hidrostatikos filtrų kompleksas	172.00217410A (VOITH)	kompl.	8	3	2	3	VOITH	LV-1	190,00	1520,00
4	Hidropavaros filtrų kompleksas	129.00026030A (VOITH)	kompl	8	3	2	3	VOITH	LV-1	510,00	4080,00
5	Filtras hidrostatikos	H71.368010	vnt.	5	5	4		HIDRONIC	LTD	220,00	1100,00
6	Hidrostatikos filtras	0160R020BN4HC-B6	vnt.	4	4	4		HIDRONIC	LTD	220,00	880,00
Bendra 4-os p.o.d. kaina EUR be PVM:										10780,00	
										21 % PVM:	
										2263,80	
Bendra 4-os p.o.d. kaina EUR su PVM:										13043,80	
5 pirkimo objekto dalis (Bėginių autobusų 620M Pesa Pack PDH V211-DF MA382GH atsarginės dalys)											
1	Dujų išmetimo vamzdžio kompensatorius Dn 150	ATR220 400501-1-00	vnt.	8	2	2	4	PESA	LV-1	618,00	4944,00
										21 % PVM:	
										1038,24	
Bendra 5-os p.o.d. kaina EUR su PVM:										5982,24	
6 pirkimo objekto dalis (Bėginių autobusų 620M variklių MAN D2876 LUE 623 atsarginės dalys)											
1	Turbokompresorius	510.09100-7735	vnt.	2	2			MAN	LV-1	2526,00	5052,00
										21 % PVM:	
										1060,92	
Bendra 6-os p.o.d. kaina EUR su PVM:										6112,92	
7 pirkimo objekto dalis (Bėginių autobusų 620M stabdžių sistemos dalys)											
1	Diskinių stabdžių trinkelė dešinės pusės	FR 20H /200x35 F9005	vnt.	64	32	32		Frenoplast	LV-1	33,00	2112,00
2	Diskinių stabdžių trinkelė kairės pusės	FR 20H /200x35 F9006	vnt.	64	32	32		Frenoplast	LV-1	33,00	2112,00
										Bendra 7-os p.o.d. kaina EUR be PVM:	
										4224,00	
										21 % PVM:	
										887,04	
Bendra 7-os p.o.d. kaina EUR su PVM:										5111,04	
8 pirkimo objekto dalis (Bėginių autobusų 630Mil atsarginės dalys)											
1	Andėklas stabdžių Knorr-Bremse	C 105255/35D4X L	vnt.	32		22	10	Knorr Bremse	LTD	80,00	2560,00
2	Andėklas stabdžių Knorr-Bremse	C 105255/35D4X R	vnt.	32		22	10	Knorr Bremse	LTD	80,00	2560,00
3	Filtras FIL 100-004 Knorr-Bremse	WBFIL100AA004	vnt.	3			3	Knorr Bremse	LTD	210,00	630,00
4	Filtras 200L/MIN-G3/8" Knorr Bremse	I152369	vnt.	3			3	Knorr Bremse	LTD	118,00	354,00
5	Mikrofiltras OFE-2 (9129-1400-000-099)Knorr Bremse	I117209 (C57645)	vnt.	3			3	Knorr Bremse	LTD	1092,00	3276,00
6	Oro sausintuvo remonto kompleksas	OPK0000 2 E-II 17507	vnt.	7		3	4	Knorr Bremse	LTD	605,00	4235,00
7	Oro sausintuvo remonto kompleksas	OPK0000 2 E-II 17507	vnt.	2		1	1	Knorr Bremse	LV-1	605,00	1210,00
										Bendra 8-os p.o.d. kaina EUR be PVM:	
										14825,00	
										21 % PVM:	
										3113,25	
Bendra 8-os p.o.d. kaina EUR su PVM:										17938,25	

9 pirkimo objekto dalis (Bėginių autobusų 630Mil Pesa Pack PDH 211-DFR2876TS atsarginės dalys)												
1	Grandiklinė trinkelė C75545	9131-1500-100-018	vnt.	40	20	10	10	Knorr Bremse	LTD	65,00	2600,00	
2	Filtrai ADBLUE	81.15403-6089	vnt.	70	30	20	20	MAN	LTD	91,00	6370,00	
3	Filtrai ADBLUE	81.15403-0003	vnt.	70	30	20	20	MAN	LTD	14,00	980,00	
4	Filtrai magistralinis ADBLUE	81.15403-0000	vnt.	70	30	20	20	MAN	LTD	14,00	980,00	
Bendra 9-os p.o.d. kaina EUR be PVM:										10930,00		
21 % PVM:										2295,30		
Bendra 9-os p.o.d. kaina EUR su PVM:										13225,30		
10 pirkimo objekto dalis (Bėginių autobusų RA-2 variklio MTU 6H1800R83P atsarginės dalys)												
1	Alyvos lygio sensorius	0041534428	vnt.	1	1				LTD	53,00	53,00	
2	Temperatūros daviklis MTU	0041534328	vnt.	2	1		1		LTD	13,00	26,00	
3	Slėgio daviklis MTU	0041532028	vnt.	2	1		1		LTD	125,00	250,00	
4	Apsukų daviklis MTU	0011532120	vnt.	2	1		1		LTD	103,00	206,00	
5	Oro srauto sensorius	0041537028	vnt.	2	1		1		LTD	105,00	210,00	
6	Oro filtro daviklis	PowerPack 6H1800R83P	vnt.	1	1			MAN	LTD	20,00	20,00	
7	Vandens sensorius	0041534228	vnt.	2	1		1		LTD	13,00	26,00	
Bendra 10-os p.o.d. kaina EUR be PVM:										791,00		
21 % PVM:										166,11		
Bendra 10-os p.o.d. kaina EUR su PVM:										957,11		
11 pirkimo objekto dalis (Bėginių autobusų 620M vežimėlio atsarginės dalys)												
1	Ratų valymo trinkelė	TCU 240002-100	vnt.	24		16	8	FAVELEY	LV-1	58,00	1392,00	
2	Ratų valymo trinkelė	TCU 240002-100	vnt.	100	50		50	FAVELEY	LTD	58,00	5800,00	
3	Idėklas antbriaunio tepimo	LCF	vnt.	400	100	100	100	LB FOSTER	LTD	28,00	11200,00	
4	Idėklas antbriaunio tepimo	LCF	vnt.	96	32	32	32	LB FOSTER	LV-1	28,00	2688,00	
5	Pirmos pakopos vertikalus amortizatorius	OFF.8029 A	vnt.	4	2		2	STROJIRNA OSLAVANY spol.s r. o.	LTD	207,00	828,00	
6	Pirmos pakopos vertikalus amortizatorius	OFF.8029 A	vnt.	12		8	4	STROJIRNA OSLAVANY spol.s r. o.	LV-1	207,00	2484,00	
7	Antros pakopos vertikalus amortizatorius	OFF.7416 C	vnt.	4		2	2	STROJIRNA OSLAVANY spol.s r. o.	LTD	310,00	1240,00	
8	Antros pakopos vertikalus amortizatorius	OFF.7416 C	vnt.	6		4	2	STROJIRNA OSLAVANY spol.s r. o.	LV-1	310,00	1860,00	
9	Horizontalus amortizatorius	OFF.8031 A	vnt.	4	2		2	STROJIRNA OSLAVANY spol.s r. o.	LTD	290,00	1160,00	
10	Horizontalus amortizatorius	OFF.8031 A	vnt.	6		4	2	STROJIRNA OSLAVANY spol.s r. o.	LV-1	290,00	1740,00	
11	Ivorė šerdies	3MSb 070700-1-02	vnt.	3		2	1	PESA	LV-1	156,00	468,00	
Bendra 11-os p.o.d. kaina EUR be PVM:										30860,00		

	21 % PVM:	6480,60
	Bendra 11-os p.o.d. kaina EUR su PVM:	37340,60

12 pirkimo objekto dalis (Bėginių autobusų 620M atsarginės dalys)										
1	Apžiūros dangčių vyris 620M	"szarnierka" 75mm ANMARK	vnt.	40	20	10	10			LTD
2	Kuro kiekio daviklis	PC-28/M/PD	vnt.	2		2				LTD
3	Dantratinis diržas GT3	276 3MGT 9mm	vnt.	20	10		10			LTD
Bendra 12-os p.o.d. kaina EUR be PVM:										
21 % PVM:										
Bendra 12-os p.o.d. kaina EUR su PVM:										
13 pirkimo objekto dalis (Bėginių autobusų 620M stabdžių sistemos atsarginės dalys)										
1	Stabdžių žarnos (vežimėlis-kėbulas)	9130-1900-000-148	kompl.	2		2		VOITH	LTD	1500,00
2	Stabdžių žarnos (vežimėlis-kėbulas)	9130-1900-000-148	kompl.	5		2	1	2	VOITH LV-1	3750,00
Bendra 13-os p.o.d. kaina EUR be PVM:										5250,00
21 % PVM:										1102,50
Bendra 13-os p.o.d. kaina EUR su PVM:										6352,50
14 pirkimo objekto dalis (Bėginių autobusų RA-2 aušinimo sistemos dalys)										
1	Pavara "Gruner	228-024-05	vnt.	2		2			LTD	
21 % PVM:										
Bendra 14-os p.o.d. kaina EUR su PVM:										